
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про затвердження розпоряджень селищного голови  

та рішень виконавчого комітету, прийнятих в міжсесійний період 

 

     Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.12.1999 року № 22/88 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади» та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити: 

- розпорядження селищного голови за період з 21.08.2020 року по 15.10.2020 року 

(додаються). 

- рішення виконавчого комітету селищної ради (додаються). 

 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2896-49/VІІ 

  

 

 



Додаток  

до рішення 49 сесії VII скликання  

від 15.10.2020 року № 2896-49/VII 

 

- розпорядження селищного голови за період з 20.08.2020 по 15.10.2020 року 

 

з основної роботи: 

1. від 25.08.2020 року №308-р "Про надання дозволу"; 

2. від 25.08.2020 року №309-р "Про надання дозволу"; 

3. від 25.08.2020 року №310-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

4. від 25.08.2020 року №311-р "Про надання дозволу"; 

5. від 27.08.2020 року №314-р "Про затвердження Плану розвитку КП "Слобожанська 

центральна лікарня" Слобожанської селищної ради на 2020 рік"; 

6. від 28.08.2020 року №316-р "Про учасників відкритого творчого конкурсу 

"Розробка логотипу Слобожанської селищної територіальної громади"; 

7. від 2.09.2020 року №323-р "Про фінансування видатків за Програмою фінансової 

підтримки комунальних підприємств, засновником яких є Слобожанська селищна рада, 

на 2020-2024 роки"; 

8. від 3.09.2020 року №325-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

9. від 4.09.2020 року №326-р "Про надання дозволу"; 

10. від 4.09.2020 року №327-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

11. від 4.09.2020 року №328-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

12. від 4.09.2020 року №329-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

13. від 4.09.2020 року №330-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

14. від 4.09.2020 року №331-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

15. від 4.09.2020 року №332-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

16. від 4.09.2020 року №333-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

17. від 4.09.2020 року №334-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

18. від 4.09.2020 року №335-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

19. від 4.09.2020 року №336-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

20. від 4.09.2020 року №337-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

21. від 4.09.2020 року №338-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

22. від 4.09.2020 року №339-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

23. від 4.09.2020 року №340-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

24. від 4.09.2020 року №341-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

25. від 4.09.2020 року №342-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

26. від 4.09.2020 року №343-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 



27. від 4.09.2020 року №344-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

28. від 4.09.2020 року №345-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

29. від 4.09.2020 року №346-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

30. від 4.09.2020 року №347-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

31. від 4.09.2020 року №348-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

32. від 4.09.2020 року №349-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік"; 

33. від 8.09.2020 року №350-р "Про внесення змін до рішення сесії селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік "; 

34. від 8.09.2020 року №351-р "Про надання дозволу"; 

35. від 9.09.2020 року №352-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

36. від 10.09.2020 року №353-р "Про надання дозволу"; 

37. від 10.09.2020 року №354-р "Про надання дозволу"; 

38. від 15.09.2020 року №355-р "Про фінансування видатків за Програмою фінансової 

підтримки комунальних підприємств, засновником яких є Слобожанська селищна рада, на 

2020-2024 роки"; 

39. від 15.09.2020 року №356-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

40. від 15.09.2020 року №357-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

41. від 15.09.2020 року №358-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

42. від 15.09.2020 року №359-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

43. від 16.09.2020 року №360-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

44. від 16.09.2020 року №361-р "Про надання дозволу"; 

45. від 22.09.2020 року №365-р "Про внесення змін до рішення сесії селищної ради від 

05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік "; 

46. від 22.09.2020 року №366-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

47. від 24.09.2020 року №369-р "Про внесення змін до рішення сесії селищної ради 

від 5.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

48. від 24.09.2020 року №370-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

49. від 24.09.2020 року №371-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

50. від 24.09.2020 року №372-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

51 від 5.10.2020 року №381-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

52. від 5.10.2020 року №382-р "Про надання дозволу"; 

53. від 7.10.2020 року №385-р "Про надання дозволу"; 

54. від 12.10.2020 року №387-р "Про внесення змін до рішення сесії селищної ради 

від 5.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік". 

 

 



відпустки: 

1. від 6.10.2020 року №24-в "Про відбуття у відпустку". 

 

 - рішення виконавчого комітету селищної ради: 

1. від 16.09.2020 року № 331 «Про затвердження Плану Заходів з нагоди проведення І-

го фестивалю-конкурсу козацької пісні «Покрова» у 2020 році на територіальної 

Слобожанської ОТГ» 

2. від 16.09.2020 року № 332 «Про затвердження Плану заходів з нагоди проведення  

ІІІ –го відкритого фестивалю-конкурсу «Різдвяна Зірка в Слобожанському» у 2021 році на 

території Слобожанської ОТГ». 

3. від 16.09.2020 року № 333 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Дня Захисника України, Дня українського козацтва та  Покрови Пресвятої Богородиці у  

2020 році». 

4. від 16.09.2020 року № 334 «Про затвердження Плану заходів з нагоди відзначення 

Всесвітнього Дня туризму у 2020 році на території Слобожанської ОТГ». 

5. від 16.09.2020 року № 335 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Всеукраїнського Дня Дошкілля та Дня вчителя у 2020 році на території Слобожанської 

ОТГ». 

6. від 16.09.2020 року № 336 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Всеукраїнського Дня Дошкілля у 2020 році на території Слобожанської ОТГ (с. Степове)». 

7. від 16.09.2020 року № 337 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Дня місцевого самоврядування у 2020 році на території Слобожанської ОТГ». 

8. від 16.09.2020 року № 338 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Дня Святого Миколая та Новорічно-Різдвяних свят у 2020-2021 роках на території 

Слобожанської ОТГ» 

9. від 16.09.2020 року № 339 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Дня селища Слобожанське у 2020 році». 

10. від 16.09.2020 року № 340 «Про затвердження Плану заходів з нагоди святкування 

Дня працівника сільського господарства у 2020 році на території Слобожанської ОТГ (с. 

Степове)». 

11. від 16.09.2020 року № 342 «Про затвердження Плану заходів з нагоди вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС у 2020 році на території 

Слобожанської ОТГ». 

12. від 16.09.2020 року № 352 «Про надання матеріальної допомоги за клопотаннями 

депутатів». 

13. від 16.09.2020 року № 363 «Про надання матеріальної допомоги». 

14. від 16.09.2020 року № 364 «Про надання матеріальної допомоги». 

15. від 16.09.2020 року № 365 «Про надання матеріальної допомоги». 

16. від 16.09.2020 року № 366 «Про надання матеріальної допомоги». 

17. від 16.09.2020 року № 382 «Про затвердження проектно-кошторисної 

документації». 

18. від 12.10.2020 року № 404 «Про надання матеріальної допомоги за клопотаннями 

депутатів.». 

19. від 12.10.2020 року № 437 «Про надання матеріальної допомоги». 

20. від 12.10.2020 року № 438 «Про надання матеріальної допомоги». 

 

 

 

Секретар селищної ради        Л. Лагода 


